关于中小学（幼儿园）及职业学校
2020-2021学年度校本培训考核结果的公示

各中小学（部）、幼儿园及职业学校：

现将2020-2021学年度校本培训综合考评结果为合格及其以上的学校（幼儿园）予以公示，具体结果详见附件,如有疑问，请拨打电话86310373。请各学校（幼儿园）培训系统管理员于12月15日前，登陆江苏教师教育管理系统提交计划并录入相应校本培训学时。

附件：2020-2021年中小学（幼儿园）及职业学校校本培训考核结果

                           常州市武进区教师发展中心

                               2021年11月26日